ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 25 ИЮНЯ 2015 ГОДА № 422 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ

О ПОРЯДКЕ ОСВОБОЖДЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

ОТ САМОВОЛЬНО УСТАНОВЛЕННЫХ ОБЪЕКТОВ

ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА»

Принято Вологодской городской Думой

25 августа 2016 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке освобождения земельных участков

от самовольно установленных объектов движимого имущества, утвержденное

решением Вологодской городской Думы от 25 июня 2015 года № 422, следующие

изменения:

1.1. В абзаце четвертом пункта 2.4 слова «постановлением Администрации»

заменить словом «Администрацией».

1.2. В абзаце первом пункта 2.6 слово «постановления» заменить словами

«муниципального правового акта по вопросам компетенции».

1.3. В пункте 2.11 слова «уполномоченным в сфере градостроительства»

заменить словами «на который возложено осуществление функций Администрации

города Вологды, предусмотренных пунктами 2.13-2.15 настоящего Положения».

1.4. В абзацах первом и втором пункта 2.19 слова «уполномоченным

органом» заменить словами «органом Администрации города Вологды,

уполномоченным в сфере имущественных отношений,».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

consultantplus://offline/ref=75E3A29246F5B86E7229133B76FDA2CC3927CD0E9903EED98A5289593B56991537C5909AFA18198F5A339D07jDG

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель

Вологодской городской Думы

Ю.В. Сапожников

Глава города Вологды

Е.Б. Шулепов

Подписано Главой города Вологды

25 августа 2016 года

№ 909

consultantplus://offline/ref=75E3A29246F5B86E7229133B76FDA2CC3927CD0E9907E9DE865289593B56991537C5909AFA18198F5A339C07jEG